שנמלט לאחר עצמו את להסגיר כדי המשטרה לתחנת הגיע הנאשם (ת/3), 5.9.11 מיום פעולה דו"ח פי על .34
מהמקום. הנאשם מסר לחוקר המשטרה כי עזב את זירת האירוע מאחר והוא משתמש שנים רבות בסמים וכל זאת

על מנת "לשבור את הקריז" בו היה נתון.

35. סוף דבר, הנני מרשיע את הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ה , 23 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים